
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 국·공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 재산활용과

재산활용과 8,066,475 7,738,128 328,347

도 110,000 0 110,000

시 7,956,475 7,738,128 218,347

생산적인 재산관리 6,680,067 6,351,720 328,347

도 110,000 0 110,000

시 6,570,067 6,351,720 218,347

국·공유재산관리 288,600 255,400 33,200

관용차량 관리 246,800 213,600 33,200

405 자산취득비 33,200 0 33,200

01 자산및물품취득비 33,200 0 33,200

○공용차량 구입 33,200 0 33,20033,200,000원*1대

안전한 청사관리 6,391,467 6,096,320 295,147

도 110,000 0 110,000

시 6,281,467 6,096,320 185,147

청사시설물 관리 5,165,701 4,990,554 175,147

101 인건비 1,229,296 1,179,649 49,647

04 기간제근로자등보수 1,229,296 1,179,649 49,647

○청사관리(미화, 경비) 기간제근로자 인건비 794,887 751,614 43,273

― 기본급 566,829 535,284 31,545

― 정액급식비 44,568 42,120 2,448

― 명절휴가비 22,864 21,600 1,264

― 야간근무수당

6,733 0 6,733

― 연차수당 22,721 21,438 1,283

○청사관리(미화, 경비) 기간제근로자 생활임금

31,892 27,087 4,805

○청사관리(미화, 경비) 기간제근로자 보험료 62,001 60,432 1,569

― 건강보험 25,301 23,829 1,472

― 노인장기요양보험 1,658 1,561 97

566,829,000원

44,568,000원

22,864,000원

8,015원*0.5*2명*7시간*10일*12월

22,721,000원

31,892,000원

25,301,000원

1,658,000원

401 시설비및부대비 1,071,500 946,000 125,500

01 시설비 1,071,500 946,000 125,500

○시청 수배전실 저압반 교체공사

379,000 450,000 △71,000

○동 청사 LED램프 교체 공사 61,500 65,000 △3,500

○청사 내 각종 편의시설 설치 및 유지관리

550,000 350,000 200,000

379,000,000원

61,500,000원

550,000,000원

지방재정공제사업 1,115,766 1,105,766 10,000

305 배상금등 49,600 39,600 10,000

01 배상금등 49,600 39,600 10,000

○배상공제 자기부담금 49,600 39,600 10,00049,600,000원

공공청사 정밀안전진단 및 내진성능평가 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000
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부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 안전한 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○공공청사 정밀안전진단 및 내진성능평가(성립

전) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

동주민센터 정밀안전진단 및 내진성능평가 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○동주민센터 정밀안전진단 및 내진성능평가(성

립전) 60,000 0 60,00060,000,000원

도 60,000 0 60,000
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